
 
 

UCHWAŁA NR X.59.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), w związku z art.  211, art. 212, 214, 215, art. 235, art. 236, art. 237, 242 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CV.689.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku Nr 11 „Dotacje przedmiotowe w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

6) w załączniku Nr 13 „Dotacje celowe w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 3922



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0830

756

75615

0500

0910

855

85516

2057

2059

Rodzina

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2024-10-23

Rodzaj Plan dochodów

35 873,09

43 472,00

7 598,91

72 472,00

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

Wpływy z usług 2 000,00

27 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

27 000,00

7 000,00

20 000,00

43 472,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.59.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3922



Rozdział Wartość

-11 938,00

75023 14 062,00

11 800,00

2 015,00

247,00

75085 -26 000,00

-26 000,00

19 000,00

75412 19 000,00

-17 865,00

10 865,00

26 000,00

-44 062,00

80101 -14 062,00

-11 800,00

-2 015,00

-247,00

80113 -30 000,00

-30 000,00

-10 000,00

85117 -10 000,00

-10 000,00

71 000,00

85202 71 000,00

71 000,00

33 472,00

85516 33 472,00

28 000,00

6 000,00

1 873,09

7 598,91

-10 000,00

15 000,00

90001 15 000,00

15 000,00

900

Razem: 72 472,00

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2024-10-30

Rodzaj Plan wydatków

2650

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754

801

4010

4110

4120

6050

2820

4210

6060

4010

4110

4120

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

851

852

855

4300

4300

4330

4017

4117

4217

4219

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.59.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3922



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej ul.
Kościelna w Kunowie

118 500,00 118 500,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w
msc. Janik

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

3 010 01043
Rozbudowa systemu sieci
wodociągowej w Gminie Kunów

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

4 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w
Gminie Kunów

51 570,00 51 570,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

5 010 01044
Budowa ogrodzenia po budowie
kanalizacji sanitarnej przy ul.
Ostrowieckiej w Janiku

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Modernizacja infrastruktury
drogowej w Gminie Kunów

3 405 550,00 11 050,00 0,00 212 000,00

A.   3 182 500,00
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 600 60016
Modernizacja częściowa dróg
asfaltowych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

8 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych, ul. Iłżecka w
Kunowie

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

9 700 70005
Wykup nieruchomości na cele
własne Gminy

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

10 700 70007
Zmiana sposobu użytkowania
piętra świetlicy na lokale
mieszkalne w Kolonii Piaski

106 000,00 8 000,00 0,00 98 000,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

11 750 75023
Zakup sprzętu biurowego w
związku ze zniszczeniami
poniesionymi przez Urząd podczas

26 000,00 1 000,27 0,00 24 999,73

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2024
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.59.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3922



12 750 75085

Adaptacja pomieszczeń w
budynku przy ul. Fabrycznej 1 na
potrzeby Centrum Usług
Wspólnych w Kunowie

134 113,52 0,00 0,00 134 113,52

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

13 754 75412

Poprawa efektywności
energetycznej budynku
użyteczności publicznej w
Prawęcinie

1 613 000,00 173 000,00 0,00 0,00

A.  1 440 000,00    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

14 754 75412
Modernizacja dachu budynku OSP
w Bukowiu

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

A.    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

15 754 75412
Zakup pieca co dla jednostki OSP
w Kunowie

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

A.    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

15 921 92195

Utworzenie obiektu pełniącego
funkcje kulturalne poprzez
przebudowę budynku użyteczności
publicznej przy ul. Szkolnej 26 w
Janiku

938 000,00 213 308,73 0,00 224 691,27

A.     
B.
C.
D. 

500 000,00 UMiG Kunów

6 656 433,52 649 129,00 0,00 884 804,52 4 622 500,00 500 000,00 x

B.Środki  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

 i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3922



wpłata do budżetu wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002 2 112 500 43 000   880 000 15 000

600 60020 10 000 10 000

600 60095 350 000   112 000

700 70007 39 000   23 000

900 90001 1 621 600 105 000   1 126 200

900 90003 355 000   129 000

900 90004 164 000   57 000

900 90017 0 2 591 600

Dział Rozdział

Zakład Gospodarki
Komunalno-

Mieszkaniwej w
Kunowie

ogółem

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024 r.

Przychody Koszty

w tym:dotacja z budżetu

ogółem

w tym:

przedmiotowa
na pierwsze
wyposażenie

celowa na
zdaania

realizowane z
udziałem

środków UE

celowa na
inwestycje

             w tym:
Lp. Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X.59.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3922



900 90095 3 221 700 110 000 2 945 000

7 873 800 258 000 7 873 800 15 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3922



w złotych

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 2650
Zakład Gospodarki Komunalno-

Mieszkaniowej w Kunowie
dotacja do 1 m3 wody 43 000,00

2 900 90001 2650
Zakład Gospodarki Komunalno-

Mieszkaniowej w Kunowie
dotacja do 1 m3 ścieków 105 000,00

3 900 90095 2650
Zakład Gospodarki Komunalno-

Mieszkaniowej w Kunowie

w zakresie aktywizacji
zawodowej mieszkańców-
dopłata do kosztów
zatrudnienia bezrobotnego

110 000,00

258 000,00

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

§

Ogółem

Dotacje przedmiotowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

Ogółem kwota
dotacji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X.59.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3922



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 801 462,72

1 921 92116 2800
Wspieranie działań kulturalnych orkiestry
i kapeli ludowej

Miejsko-Gminna
Biblioteka Publiczna w
Kunowie

90 000,00

2 921 92195 2800

Zachowanie trwałości projektu pn.:
"Utworzenie obiektu pełniącego funkcje
kulturalne poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie" 

Gminne Centrum Kultury
w Kunowie

10 000,00

921 100 000,00

3 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie publicznego
transportu publicznego na terenie Gminy
Kunów

Miasto Ostrowieć
Świętokrzyski

500 000,00

4 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie publicznego
transportu publicznego na terenie Gminy
Kunów

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

50 000,00

5 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ostrowieckiego na realizację zadania pn.:
"Opracowanie dokumentacji projektowej
rozbudowy drogi powiatowej Nr 1607T w
miejscowości Wymysłów"

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

133 824,00

6 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ostrowieckiego na realizację zadania pn.:
"Poprawa infrastruktury drogowej na
terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez
przebudowę drogi powiatowej Nr 1007T
na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski -
Boksycka"

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

1 017 138,72

600 1 700 962,72

7 900 90015 2310 Administrowanie dwóch punktów
świetlnych w Dołach Biskupich

Gmina Pwłów 500,00

900 500,00

675 398,26

Dotacje celowe w 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X.59.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3922



1 754 75412 2820
Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

jednostki OSP z terenu
Gminy

4 179,00

2 754 75412 6230
Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

jednostki OSP z terenu
Gminy

12 956,00

754 17 135,00

3 851 85154 2360
Zorganizowanie imprezy o charakterze
edukacyjno-sportowym połączone z
profilaktyką uzależnień

podmiot wyłoniony w
konkursie

4 000,00

851 4 000,00

4 852 85295 2360

Pozyskiwanie magazynowanie,
dostarczanie i bezpłatne indywidualne
wydawanie żywności na terenie miasta
Kunowa dla najbardziej potrzebujących
mieszkańców Gminy Kunów

podmiot wyłoniony w
konkursie

8 000,00

852 8 000,00

5 900 90013 2360 Schroniska dla zwierząt
podmiot wyłoniony w
konkursie

10 000,00

900 10 000,00

6 921 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury
podmiot wyłoniony w
konkursie

15 500,00

7 921 92120 6570

Remont dachu kościoła parafialnego pw.
Św. Władysława w Kunowie (w ramach
programu Odbudowy Zabytków wstępna
promesa)

zgodnie z uchwałą Rady
Miejskiej

408 163,26

921 423 663,26

8 926 92601 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

22 000,00

9 926 92605 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

190 600,00

926 212 600,00

Razem 2 476 860,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3922


	UCHWAŁA NR X.59.2024 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-04T09:50:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




